Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435, e-mail: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br

Ofício VCA N.º 014/2024.

Ouro Fino, 28 de novembro de 2024.

À Comissão de Saúde e Saneamento

Câmara Municipal de Ouro Fino/MG

Senhores Membros,

Cumprimentando-os cordialmente, venho, por meio deste, justificar minha

ausência na reunião agendada para o dia 28 de novembro de 2024, às 14h, nesta Casa

Legislativa, destinada à discussão do Projeto de Lei n.º 3.476/2024, que “Autoriza a

concessão e regulamenta a prestação do serviço público de esgotamento sanitário no

município e dá outras providências.”

Infelizmente, compromissos previamente assumidos impossibilitam minha

participação. Ressalto, contudo, meu compromisso com a análise e o avanço das

discussões acerca do referido projeto, de grande relevância para a saúde e o bem-estar

da população de Ouro Fino.

Atenciosamente,

Vanderlei Cândido de Almeida

Vereador

Câmara Municipal de Ouro Fino

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br